
Endergebnisse
14.06.2008

Begegnungen und Tabellen

FU 0175 / 29 59 85 0

Bezirk Oberbayern im Bayerischen Sportschützenbund

Interessierte Vereinsmannschaften aus dem Bezirk Oberbayern, 

die 2008 neu am Rundenwettkampf Armbrust 10-Meter teilnehmen möchten,

2008
Rundenwettkampf

Armbrust
10 - Meter

melden sich bitte bis Sonntag 23.September 2008

bei Bezirksreferent Jakob Rößler; Georg-Heiß-Straße 34; 85051 Ing.-U.Brunnenreuth; Tel.: 08450 / 9 29 62 93



Rundenwettkampf 2008
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Endstand

1. SG Unterzeitlbach I Ø 1556,0 15560 20 : 0
2. ZSG Bav.Unsernherrn I Ø 1535,7 15357 14 : 6
3. Tell Dasing 1 Ø 1522,6 15226 10 : 10
4. SG Fünfseenland I Ø 1520,7 15207 6 : 14
5. Glonn-Zinneberg 1 Ø 1516,3 15163 6 : 14
6. FSG Weilheim Ø 1510,7 15107 4 : 16

1. kgl.priv.FSG Kösching 1 Ø 1503,3 9020 10 : 2
2. Edelweiß Brunnenreuth 1 Ø 1489,3 8936 8 : 4
3. Alpenrose Unterzeitlbach 2 Ø 1467,8 8807 4 : 8
4. ZSG Bav.Unsernherrn 2 Ø 1477,2 8863 2 : 10
5. Gemütl.Eching 1

1. SG Hangenham 1 Ø 1502,0 12016 14 : 2
2. SSV Brucker Land 1 Ø 1483,1 11865 10 : 6
3. kgl.priv. FSG Freising 1 Ø 1435,4 11483 9 : 7
4. Gemütl.Eching 2 Ø 1467,8 11738 5 : 11
5. SV Glonn-Zinneberg 2 Ø 1396,0 11168 2 : 14

Hub.Gaimersheim BOL
Eichenlaub Lohhof A1
SV Roland Gundelsdorf 1 A2
Gilching 1 B1

14.06.2008

abgemeldet 2008

Bezirksoberliga

Bezirksliga - A1

Bezirksliga - A2



Bezirksoberliga Begegnungen und Wettkampftage
Vor - und Rückrunde

1541 : 1525 ZSG Bav.Unsernherrn I - SG Fünfseenland I 1532 : 1495
1540 : 1568 Glonn-Zinneberg 1 - SG Unterzeitlbach I 1489 : 1545
1538 : 1508 Tell Dasing 1 - FSG Weilheim 1494 : 1499

1514 : 1537 Tell Dasing 1 - ZSG Bav.Unsernherrn I 1534 : 1525
1515 : 1469 FSG Weilheim - Glonn-Zinneberg 1 1496 : 1518
1567 : 1502 SG Unterzeitlbach I - SG Fünfseenland I 1536 : 1529

1539 : 1576 ZSG Bav.Unsernherrn I - SG Unterzeitlbach I 1539 : 1560
1520 : 1508 SG Fünfseenland I - FSG Weilheim 1536 : 1523
1523 : 1507 Glonn-Zinneberg 1 - Tell Dasing 1 1501 : 1515

1528 : 1542 Glonn-Zinneberg 1 - ZSG Bav.Unsernherrn I 1529 : 1536
1541 : 1531 Tell Dasing 1 - SG Fünfseenland I 1523 : 1507
1520 : 1549 FSG Weilheim - SG Unterzeitlbach I 1527 : 1551

1544 : 1514 ZSG Bav.Unsernherrn I - FSG Weilheim 1522 : 1497
1555 : 1531 SG Unterzeitlbach I - Tell Dasing 1 1553 : 1529
1522 : 1537 SG Fünfseenland I - Glonn-Zinneberg 1 1540 : 1529

Bezirksliga - A 1 Bezirksliga - A 2
Vor - und Rückrunde Vor - und Rückrunde

1456 : 1483 ZSG Bav.Unsernherrn 2 - Alpenrose Unterzeitlbach 21490 : 1461 1471 : 1411 SSV Brucker Land 1 - SV Glonn-Zinneberg 2 1481 : 1429
1490 : 1471 kgl.priv.FSG Kösching 1 - Edelweiß Brunnenreuth 1 1489 : 1493 1519 : 1479 SG Hangenham 1 - kgl.priv. FSG Freising 1 1488 : 1496

Frei : - Gemütl.Eching 1 Frei : - Gemütl.Eching 2

1506 : 1476 kgl.priv.FSG Kösching 1 - ZSG Bav.Unsernherrn 2 1508 : 1480 1505 : 1480 SG Hangenham 1 - SSV Brucker Land 1 1501 : 1484
: Edelweiß Brunnenreuth 1 - Gemütl.Eching 1 : 1489 : 1470 kgl.priv. FSG Freising 1 - Gemütl.Eching 2 1462 : 1462

Frei : - Alpenrose Unterzeitlbach 2 Frei : - SV Glonn-Zinneberg 2

1485 : 1482 Alpenrose Unterzeitlbach 2 - Edelweiß Brunnenreuth 1 1450 : 1485 1359 : 1105 SV Glonn-Zinneberg 2 - kgl.priv. FSG Freising 1 1456 : 1498
: Gemütl.Eching 1 - kgl.priv.FSG Kösching 1 : 1481 : 1494 Gemütl.Eching 2 - SG Hangenham 1 1450 : 1503

Frei : - ZSG Bav.Unsernherrn 2 Frei : - SSV Brucker Land 1

: Gemütl.Eching 1 - ZSG Bav.Unsernherrn 2 : 1490 : 1491 Gemütl.Eching 2 - SSV Brucker Land 1 1463 : 1502
1512 : 1474 kgl.priv.FSG Kösching 1 Alpenrose Unterzeitlbach 21515 : 1454 1514 : 1381 SG Hangenham 1 - SV Glonn-Zinneberg 2 1492 : 1421

Frei : - Edelweiß Brunnenreuth 1 Frei : - kgl.priv. FSG Freising 1

1494 : 1514 ZSG Bav.Unsernherrn 2 - Edelweiß Brunnenreuth 1 1467 : 1491 1481 : 1451 SSV Brucker Land 1 - kgl.priv. FSG Freising 1 1475 : 1503
: Alpenrose Unterzeitlbach 2 - Gemütl.Eching 1 : 1291 : 1455 SV Glonn-Zinneberg 2 - Gemütl.Eching 2 1420 : 1467

Frei : - kgl.priv.FSG Kösching 1 Frei : - SG Hangenham 1

26.04.2008 07.06.2008

19.04.2008 31.05.2008
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KW 15 KW 21

KW 16 KW 22

Vor - / Rückrunde

Rundenwettkampf 2008

Bezirk Oberbayern

Armbrust 10 - Meter

Endergebnisse
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10.06.2010

Rundenwettkampf 2008
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Bezirksoberliga
Begegnungen und Wettkampftage

Vor - und Rückrunde

1541 : 1525 ZSG Bav.Unsernherrn I - SG Fünfseenland I 1532 : 1495
1540 : 1568 Glonn-Zinneberg 1 - SG Unterzeitlbach I 1489 : 1545
1538 : 1508 Tell Dasing 1 - FSG Weilheim 1494 : 1499

1514 : 1537 Tell Dasing 1 - ZSG Bav.Unsernherrn I 1534 : 1525
1515 : 1469 FSG Weilheim - Glonn-Zinneberg 1 1496 : 1518
1567 : 1502 SG Unterzeitlbach I - SG Fünfseenland I 1536 : 1529

1539 : 1576 ZSG Bav.Unsernherrn I - SG Unterzeitlbach I 1539 : 1560
1520 : 1508 SG Fünfseenland I - FSG Weilheim 1536 : 1523
1523 : 1507 Glonn-Zinneberg 1 - Tell Dasing 1 1501 : 1515

1528 : 1542 Glonn-Zinneberg 1 - ZSG Bav.Unsernherrn I 1529 : 1536
1541 : 1531 Tell Dasing 1 - SG Fünfseenland I 1523 : 1507
1520 : 1549 FSG Weilheim - SG Unterzeitlbach I 1527 : 1551

1544 : 1514 ZSG Bav.Unsernherrn I - FSG Weilheim 1522 : 1497
1555 : 1531 SG Unterzeitlbach I - Tell Dasing 1 1553 : 1529
1522 : 1537 SG Fünfseenland I - Glonn-Zinneberg 1 1540 : 1529

TABELLENSTAND

1. SG Unterzeitlbach I Ø 1556,0 15560 20 : 0
2. ZSG Bav.Unsernherrn I Ø 1535,7 15357 14 : 6
3. Tell Dasing 1 Ø 1522,6 15226 10 : 10
4. SG Fünfseenland I Ø 1520,7 15207 6 : 14
5. Glonn-Zinneberg 1 Ø 1516,3 15163 6 : 14
6. FSG Weilheim Ø 1510,7 15107 4 : 16

KW 13 KW 19
29.03.2008 10.05.2008

KW 14 KW 20
05.04.2008 17.05.2008

KW 15 KW 21
12.04.2008 24.05.2008

KW 16 KW 22
19.04.2008 31.05.2008

KW 17 KW 23
26.04.2008 07.06.2008



10.06.2010

1. D 2. D 3. D 4. D 5. D 6. D 7. D 8. D 9. D 10. D Total Schnitt

1. Vogl Joachim SG Unterzeitlbach I 396 395 397 394 396 395 392 397 395 393 3950 Ø 395,0
2. Leibig Martin ZSG Bav.Unsernherrn I 387 385 387 396 394 387 385 395 391 387 3894 Ø 389,4
3. Pfeffermann Bettina FSG Weilheim 389 389 386 387 386 387 383 389 390 384 3870 Ø 387,0
4. Reichuber Stefan SG Unterzeitlbach I 391 389 394 387 381 382 384 385 3093 Ø 386,6
5. Huber Horst ZSG Bav.Unsernherrn I 390 388 385 386 385 389 388 381 387 386 3865 Ø 386,5
6. Hirschvogel Hannes SG Unterzeitlbach I 386 386 387 388 387 383 385 387 385 3474 Ø 386,0
7. Schweinsberg Ingo Glonn-Zinneberg 387 392 384 390 385 379 384 384 3085 Ø 385,6
8. Sikora Renate SG Fünfseenland I 381 384 385 382 388 383 382 391 386 391 3853 Ø 385,3
9. Müller Raphael ZSG Bav.Unsernherrn I 386 384 386 382 386 382 384 387 382 371 3830 Ø 383,0
10. Plötz Hermann FSG Weilheim 382 387 379 382 381 384 385 383 384 380 3827 Ø 382,7
11. Winter Michael Glonn-Zinneberg 391 379 379 384 391 385 373 381 381 3444 Ø 382,7
12. Müller Reinhold Tell Dasing 386 378 388 380 385 384 384 382 375 381 3823 Ø 382,3
13. Krafcsik Angela SG Fünfseenland I 386 376 381 388 379 375 384 381 387 384 3821 Ø 382,1
14. Hartl Walter Glonn-Zinneberg 381 378 373 384 383 374 382 384 384 3423 Ø 380,3
15. Plötz Uschi FSG Weilheim 371 376 380 378 382 373 375 380 381 378 3774 Ø 377,4
16. Miethaner Rainer Glonn-Zinneberg 381 375 379 381 380 374 374 367 380 380 3771 Ø 377,1
17. Schießl Franz ZSG Bav.Unsernherrn I 378 380 381 378 379 374 368 376 376 378 3768 Ø 376,8
18. Krafcsik Harald SG Fünfseenland I 371 373 374 380 374 370 380 380 371 376 3749 Ø 374,9
19. Wintermayr Peter Tell Dasing 374 372 362 365 372 366 374 370 371 376 3702 Ø 370,2
20. Echtler Martin FSG Weilheim 375 363 363 373 365 355 353 371 372 3290 Ø 365,6

21. Schott Bernd SG Unterzeitlbach I 395 397 396 395 389 1972 Ø 394,4
22. Pany Joahnn Tell Dasing 393 390 392 387 389 387 2338 Ø 389,7
23. Sinning Michael Tell Dasing 382 392 387 383 390 384 2318 Ø 386,3
24. Endres Stephan SG Unterzeitlbach I 389 382 383 390 1544 Ø 386,0
25. Mayer Maria Tell Dasing 393 385 377 381 390 1926 Ø 385,2
26. Horgai Thomas SG Unterzeitlbach I 384 384 Ø 384,0
27. Hilger Marco SG Fünfseenland I 387 380 381 381 383 384 389 2685 Ø 383,6
28. Ellrich Lars SG Unterzeitlbach I 381 387 379 383 1530 Ø 382,5
29. Spiegel Werner Tell Dasing 372 361 380 373 387 377 2250 Ø 375,0
30. Zieglmeir Stefan Tell Dasing 374 374 Ø 374,0
31. Mayer Markus Tell Dasing 369 369 Ø 369,0
32. Krafcsik Martin SG Fünfseenland I 369 367 363 1099 Ø 366,3
33. Kätzlmeier Markus Glonn-Zinneberg 365 365 Ø 365,0
34. Blieninger Norbert FSG Weilheim 366 350 367 354 364 365 355 2521 Ø 360,1
35. Froschauer Herbert Glonn-Zinneberg 351 365 716 Ø 358,0
36. Wild Gerhard Glonn-Zinneberg 368 361 359 342 357 1787 Ø 357,4

28 24 25 27 24 25 27 24 26 26

30. Kauth Gabriele Tell Dasing 375 375 Ø 375,0

sortiert nach Schnitt 80% der Wettkämpfe
Endergebnisse

Rundenwettkampf 2008
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Bezirksoberliga   -   Einzelergebnisse



.......... : .......... ZSG Bav.Unsernherrn 2 - Alpenrose Unterzeitlbach 2 .......... : ..........

.......... : .......... kgl.priv.FSG Kösching 1 - Edelweiß Brunnenreuth 1 .......... : ..........
Frei : - Gemütl.Eching 1

.......... : .......... kgl.priv.FSG Kösching 1 - ZSG Bav.Unsernherrn 2 .......... : ..........

.......... : .......... Edelweiß Brunnenreuth 1 - Gemütl.Eching 1 .......... : ..........
Frei : - Alpenrose Unterzeitlbach 2

.......... : .......... Alpenrose Unterzeitlbach 2 - Edelweiß Brunnenreuth 1 .......... : ..........

.......... : .......... Gemütl.Eching 1 - kgl.priv.FSG Kösching 1 .......... : ..........
Frei : - ZSG Bav.Unsernherrn 2

.......... : .......... Gemütl.Eching 1 - ZSG Bav.Unsernherrn 2 .......... : ..........

.......... : .......... kgl.priv.FSG Kösching 1 Alpenrose Unterzeitlbach 2 .......... : ..........
Frei : - Edelweiß Brunnenreuth 1

.......... : .......... ZSG Bav.Unsernherrn 2 - Edelweiß Brunnenreuth 1 .......... : ..........

.......... : .......... Alpenrose Unterzeitlbach 2 - Gemütl.Eching 1 .......... : ..........
Frei : - kgl.priv.FSG Kösching 1

Letzter Tag der Vorrunde   26.04.2008 - Letzter Tag der Rückrunde  07.06.2008

Es gelten die Regeln der RWK - Ordnung des BSSB (Fassung v. 15.08.01) und der SpO-DSB
Schießbeginn ist jeweils 19 Uhr

Als Wettkampftag gilt der jeweils letzte Tag der angegebenen Kalenderwoche

Rundenwettkampf 2008
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Bezirksliga - A 1
Begegnungen und Wettkampftage

Vor - und Rückrunde
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KW 15 KW 21
12.04.2008 24.05.2008

KW 16 KW 22

26.04.2008 07.06.2008

19.04.2008 31.05.2008

KW 17 KW 23



1456 : 1483 ZSG Bav.Unsernherrn 2 - Alpenrose Unterzeitlbach 2 1490 : 1461
1490 : 1471 kgl.priv.FSG Kösching 1 - Edelweiß Brunnenreuth 1 1489 : 1493

Frei : - Gemütl.Eching 1

1506 : 1476 kgl.priv.FSG Kösching 1 - ZSG Bav.Unsernherrn 2 1508 : 1480
: Edelweiß Brunnenreuth 1 - Gemütl.Eching 1 :

Frei : - Alpenrose Unterzeitlbach 2

1485 : 1482 Alpenrose Unterzeitlbach 2 - Edelweiß Brunnenreuth 1 1450 : 1485
: Gemütl.Eching 1 - kgl.priv.FSG Kösching 1 :

Frei : - ZSG Bav.Unsernherrn 2

: Gemütl.Eching 1 - ZSG Bav.Unsernherrn 2 :
1512 : 1474 kgl.priv.FSG Kösching 1 Alpenrose Unterzeitlbach 2 1515 : 1454

Frei : - Edelweiß Brunnenreuth 1

1494 : 1514 ZSG Bav.Unsernherrn 2 - Edelweiß Brunnenreuth 1 1467 : 1491
: Alpenrose Unterzeitlbach 2 - Gemütl.Eching 1 :

Frei : - kgl.priv.FSG Kösching 1

TABELLENSTAND

1. kgl.priv.FSG Kösching 1 Ø 1503,3 9020 10 : 2
2. Edelweiß Brunnenreuth 1 Ø 1489,3 8936 8 : 4
3. Alpenrose Unterzeitlbach 2 Ø 1467,8 8807 4 : 8
4. ZSG Bav.Unsernherrn 2 Ø 1477,2 8863 2 : 10
5. Gemütl.Eching 1 #DIV/0! 0 0 : 0

KW 16 KW 22

26.04.2008 07.06.2008

19.04.2008 31.05.2008

KW 17 KW 23

KW 15 KW 21
12.04.2008 24.05.2008

Begegnungen und Wettkampftage
Vor - und Rückrunde

KW 13

05.04.2008

KW 19
29.03.2008 10.05.2008

17.05.2008
KW 14 KW 20

Rundenwettkampf 2008
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Bezirksliga - A 1



1. D 2. D 3. D 4. D 5. D 6. D 7. D 8. D 9. D 10. D Total Schnitt

1. Dellekönig Susanne kgl.priv.FSG Kösching 1 370 384 386 385 381 389 1925 Ø 382,5
2. Brandl Simone kgl.priv.FSG Kösching 1 381 388 384 372 377 1521 Ø 380,4
3. Hirschvogel Susanne Alpenrose Unterzeitlbach 2 376 385 380 384 376 1901 Ø 380,2
4. Horgai Thomas Alpenrose Unterzeitlbach 2 381 385 373 378 378 383 2278 Ø 379,7
5. Uslar Manuela kgl.priv.FSG Kösching 1 380 369 379 375 383 1886 Ø 377,2
6. Schuhmacher Roland Edelweiß Brunnenreuth 1 374 375 373 379 383 372 2256 Ø 376,0
7. Lukas Albert ZSG Bav.Unsernherrn 2 365 377 369 377 382 371 2241 Ø 373,5
8. Rößler Jakob Edelweiß Brunnenreuth 1 370 373 377 377 367 376 2240 Ø 373,3
9. Schneider Andreas Edelweiß Brunnenreuth 1 352 369 378 383 373 362 2217 Ø 369,5
10. Hofmann Thomas ZSG Bav.Unsernherrn 2 366 364 378 369 370 1481 Ø 369,4
11. Huber Melanie ZSG Bav.Unsernherrn 2 361 371 369 376 370 364 2211 Ø 368,5
12. Eigenseer Helmut ZSG Bav.Unsernherrn 2 364 378 368 364 362 1836 Ø 367,2
13. Breu Hermann ZSG Bav.Unsernherrn 2 365 364 374 364 364 1831 Ø 366,2
14. Horgai Manfred Alpenrose Unterzeitlbach 2 367 373 357 357 352 365 2171 Ø 361,8
15. Schlosser sen. Siegfried Alpenrose Unterzeitlbach 2 358 342 364 366 344 354 2128 Ø 354,7

16. Böck Siegmund ZSG Bav.Unsernherrn 2 382 382 Ø 382,0
17. Schnepf Stephanie Edelweiß Brunnenreuth 1 375 386 381 1142 Ø 380,7
18. Sixt Kathrin kgl.priv.FSG Kösching 1 374 380 754 Ø 377,0
19. Bach Hannelore Edelweiß Brunnenreuth 1 368 368 Ø 368,0
20. Daffner Stefan kgl.priv.FSG Kösching 1 365 363 370 369 1467 Ø 366,8
21. Schlosser jun. Siegfried Alpenrose Unterzeitlbach 2 366 366 Ø 366,0
22. Gehbauer Helmut Edelweiß Brunnenreuth 1 362 362 Ø 362,0
23. Engelhardt Lothar Edelweiß Brunnenreuth 1 359 365 354 1078 Ø 359,3
24. Starbatty Klaus kgl.priv.FSG Kösching 1 359 357 357 Ø 358,0
25. Keller Johann Alpenrose Unterzeitlbach 2 359 342 358 352 1411 Ø 352,8
26. Knoll Leonhard Alpenrose Unterzeitlbach 2 348 346 694 Ø 347,0

20 8 8 8 10 18 8 9 9 10

sortiert nach Schnitt 80% der Wettkämpfe
Endergebnisse 

Rundenwettkampf 2008
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Bezirksliga - A1   -   Einzelergebnisse



.......... : .......... SSV Brucker Land 1 - SV Glonn-Zinneberg 2 .......... : ..........

.......... : .......... SG Hangenham 1 - kgl.priv. FSG Freising 1 .......... : ..........
Frei : - Gemütl.Eching 2

.......... : .......... SG Hangenham 1 - SSV Brucker Land 1 .......... : ..........

.......... : .......... kgl.priv. FSG Freising 1 - Gemütl.Eching 2 .......... : ..........
Frei : - SV Glonn-Zinneberg 2

.......... : .......... SV Glonn-Zinneberg 2 - kgl.priv. FSG Freising 1 .......... : ..........

.......... : .......... Gemütl.Eching 2 - SG Hangenham 1 .......... : ..........
Frei : - SSV Brucker Land 1

.......... : .......... Gemütl.Eching 2 - SSV Brucker Land 1 .......... : ..........

.......... : .......... SG Hangenham 1 - SV Glonn-Zinneberg 2 .......... : ..........
Frei : - kgl.priv. FSG Freising 1

.......... : .......... SSV Brucker Land 1 - kgl.priv. FSG Freising 1 .......... : ..........

.......... : .......... SV Glonn-Zinneberg 2 - Gemütl.Eching 2 .......... : ..........
Frei : - SG Hangenham 1

Letzter Tag der Vorrunde   26.04.2008 - Letzter Tag der Rückrunde  07.06.2008

Es gelten die Regeln der RWK - Ordnung des BSSB (Fassung v. 15.08.01) und der SpO-DSB
Schießbeginn ist jeweils 19 Uhr

Als Wettkampftag gilt der jeweils letzte Tag der angegebenen Kalenderwoche
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Begegnungen und Wettkampftage
Vor - und Rückrunde
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Rundenwettkampf 2008
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Bezirksliga - A 2



Rundenwettkampf 2008
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Begegnungen und Wettkampftage
Vor - und Rückrunde

1471 : 1411 SSV Brucker Land 1 - SV Glonn-Zinneberg 2 1481 : 1429
1519 : 1479 SG Hangenham 1 - kgl.priv. FSG Freising 1 1488 : 1496

Frei : - Gemütl.Eching 2

1505 : 1480 SG Hangenham 1 - SSV Brucker Land 1 1501 : 1484
1489 : 1470 kgl.priv. FSG Freising 1 - Gemütl.Eching 2 1462 : 1462

Frei : - SV Glonn-Zinneberg 2

1359 : 1105 SV Glonn-Zinneberg 2 - kgl.priv. FSG Freising 1 1456 : 1498
1481 : 1494 Gemütl.Eching 2 - SG Hangenham 1 1450 : 1503

Frei : - SSV Brucker Land 1

1490 : 1491 Gemütl.Eching 2 - SSV Brucker Land 1 1463 : 1502
1514 : 1381 SG Hangenham 1 - SV Glonn-Zinneberg 2 1492 : 1421

Frei : - kgl.priv. FSG Freising 1

1481 : 1451 SSV Brucker Land 1 - kgl.priv. FSG Freising 1 1475 : 1503
1291 : 1455 SV Glonn-Zinneberg 2 - Gemütl.Eching 2 1420 : 1467

Frei : - SG Hangenham 1

TABELLENSTAND

1. SG Hangenham 1 Ø 1502,0 12016 14 : 2
2. SSV Brucker Land 1 Ø 1483,1 11865 10 : 6
3. kgl.priv. FSG Freising 1 Ø 1435,4 11483 9 : 7
4. Gemütl.Eching 2 Ø 1467,8 11738 5 : 11
5. SV Glonn-Zinneberg 2 Ø 1396,0 11168 2 : 14

Bezirksliga - A 2
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1. D 2. D 3. D 4. D 5. D 6. D 7. D 8. D 9. D 10. D Total Schnitt

1. Schwarzl Thomas SV Gemütl.Eching 2 382 388 390 379 391 381 2311 Ø 385,2
2. Reindl Florian FSG Freising 1 387 385 377 374 388 392 388 2691 Ø 384,4
3. Kraft Markus SG Hangenham 384 381 381 379 384 376 380 2665 Ø 380,7
4. Goldner Andrea SSV Brucker Land 377 377 380 386 376 379 365 2640 Ø 377,1
5. Prüger Rita SG Hangenham 379 381 380 355 380 379 2254 Ø 375,7
6. Harth Robert SG Hangenham 377 380 367 371 375 371 376 374 2991 Ø 373,9
7. Lehmann Gerhard jun. SV Gemütl.Eching 2 373 380 372 371 367 378 370 366 2977 Ø 372,1
8. Goldner Peter SSV Brucker Land 368 366 372 369 365 364 378 366 2948 Ø 368,5
9. Pointner Angela-Maria SSV Brucker Land 369 374 374 365 362 366 370 366 2946 Ø 368,3
10. Zieske Marcus FSG Freising 1 360 366 368 364 363 366 367 379 2573 Ø 366,6
11. Sixt Matthias SG Hangenham 366 363 365 384 367 362 359 2566 Ø 366,6
12. Mouttet Christian SSV Brucker Land 357 363 365 353 370 377 372 363 2920 Ø 365,0
13. Froschauer Herbert FS 1887 Glonn-Zinneberg 2 362 342 361 365 368 367 368 2171 Ø 361,9
14. Kansy Klaus SSV Brucker Land 352 360 362 365 366 364 2169 Ø 361,5
15. Kätzlmeier Markus FS 1887 Glonn-Zinneberg 2 354 361 360 368 357 368 2168 Ø 361,3
16. Hartkopf Otto SV Gemütl.Eching 2 364 367 360 356 356 362 357 359 2881 Ø 360,1
17. Niedermair Christian FS 1887 Glonn-Zinneberg 2 360 357 367 357 363 344 1788 Ø 358,0
18. Lehmann Gerhard sen. SV Gemütl.Eching 2 358 356 355 359 344 361 2133 Ø 355,5
19. Forster Klaus SV Gemütl.Eching 2 351 342 348 340 347 357 341 2426 Ø 346,6
20. Sabrowsky David FS 1887 Glonn-Zinneberg 2 345 326 340 334 355 341 1696 Ø 340,2
21. Zettl Matthias FS 1887 Glonn-Zinneberg 2 342 334 350 286 349 357 343 2019 Ø 337,3

22. Rager Matthias FSG Freising 1 385 387 384 384 387 1927 Ø 385,4
23. Reiser Eva SG Hangenham 379 381 374 386 379 1899 Ø 379,8
24. Thalhammer Robert SG Hangenham 377 374 751 Ø 375,5
25. Pfützner Bernd SSV Brucker Land 361 373 375 382 381 1872 Ø 374,4
26. Rother Kerstin FSG Freising 1 373 376 365 1114 Ø 371,3
27. Kurz Anton SV Gemütl.Eching 2 376 370 373 360 363 1842 Ø 368,4
28. Brunnschneider Markus jun. FSG Freising 1 360 360 Ø 360,0
29. Sellmeir Thomas FSG Freising 1 353 358 355 349 1415 Ø 353,8
30. Janker Franz FS 1887 Glonn-Zinneberg 2 353 353 Ø 353,0
31. Niedermair Dörte FS 1887 Glonn-Zinneberg 2 344 355 347 360 1062 Ø 351,5
32. Demmelmair Helmut SV Gemütl.Eching 2 356 348 338 1042 Ø 347,3
33. Rother Andrea FSG Freising 1 359 345 337 347 1388 Ø 347,0
34. Teufel Peter SV Gemütl.Eching 2 345 345 Ø 345,0
35. Riedl Thomas FS 1887 Glonn-Zinneberg 2 330 330 Ø 330,0
36. Friedl Korbinian FS 1887 Glonn-Zinneberg 2 283 283 Ø 283,0

19 18 19 19 20 20 22 18 18 19

sortiert nach Schnitt 80% der Wettkämpfe
Endergebnisse 
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1. D 2. D 3. D 4. D 5. D 6. D 7. D 8. D 9. D 10. D Total Schnitt

1. Vogl Joachim SG Unterzeitlbach I 396 395 397 394 396 395 392 397 395 393 3950 Ø 395,0 Ringe BOL 10
2. Leibig Martin ZSG Bav.Unsernherrn I 387 385 387 396 394 387 385 395 391 387 3894 Ø 389,4 Ringe BOL 10
3. Pfeffermann Bettina FSG Weilheim 389 389 386 387 386 387 383 389 390 384 3870 Ø 387,0 Ringe BOL 10
4. Reichuber Stefan SG Unterzeitlbach I 391 389 394 387 381 382 384 385 3093 Ø 386,6 Ringe BOL 8
5. Huber Horst ZSG Bav.Unsernherrn I 390 388 385 386 385 389 388 381 387 386 3865 Ø 386,5 Ringe BOL 10
6. Hirschvogel Hannes SG Unterzeitlbach I 386 386 387 388 387 383 385 387 385 3474 Ø 386,0 Ringe BOL 9
7. Schweinsberg Ingo Glonn-Zinneberg 387 392 384 390 385 379 384 384 3085 Ø 385,6 Ringe BOL 8
8. Sikora Renate SG Fünfseenland I 381 384 385 382 388 383 382 391 386 391 3853 Ø 385,3 Ringe BOL 10
9. Schwarzl Thomas SV Gemütl.Eching 2 382 388 390 379 391 381 2311 Ø 385,2 Ringe A2 6
10. Reindl Florian FSG Freising 1 387 385 377 374 388 392 388 2691 Ø 384,4 Ringe A2 7
11. Müller Raphael ZSG Bav.Unsernherrn I 386 384 386 382 386 382 384 387 382 371 3830 Ø 383,0 Ringe BOL 10
12. Plötz Hermann FSG Weilheim 382 387 379 382 381 384 385 383 384 380 3827 Ø 382,7 Ringe BOL 10
13. Winter Michael Glonn-Zinneberg 391 379 379 384 391 385 373 381 381 3444 Ø 382,7 Ringe BOL 9
14. Dellekönig Susanne kgl.priv.FSG Kösching 1 370 384 386 385 381 389 1925 Ø 382,5 Ringe A1 6
15. Müller Reinhold Tell Dasing 386 378 388 380 385 384 384 382 375 381 3823 Ø 382,3 Ringe BOL 10
16. Krafcsik Angela SG Fünfseenland I 386 376 381 388 379 375 384 381 387 384 3821 Ø 382,1 Ringe BOL 10
17. Kraft Markus SG Hangenham 384 381 381 379 384 376 380 2665 Ø 380,7 Ringe A2 7
18. Brandl Simone kgl.priv.FSG Kösching 1 381 388 384 372 377 1521 Ø 380,4 Ringe A1 5
19. Hartl Walter Glonn-Zinneberg 381 378 373 384 383 374 382 384 384 3423 Ø 380,3 Ringe BOL 9
20. Hirschvogel Susanne Alpenrose Unterzeitlbach 2 376 385 380 384 376 1901 Ø 380,2 Ringe A1 5
21. Horgai Thomas Alpenrose Unterzeitlbach 2 381 385 373 378 378 383 2278 Ø 379,7 Ringe A1 6
22. Plötz Uschi FSG Weilheim 371 376 380 378 382 373 375 380 381 378 3774 Ø 377,4 Ringe BOL 10
23. Uslar Manuela kgl.priv.FSG Kösching 1 380 369 379 375 383 1886 Ø 377,2 Ringe A1 5
24. Goldner Andrea SSV Brucker Land 377 377 380 386 376 379 365 2640 Ø 377,1 Ringe A2 7
25. Miethaner Rainer Glonn-Zinneberg 381 375 379 381 380 374 374 367 380 380 3771 Ø 377,1 Ringe BOL 10
26. Schießl Franz ZSG Bav.Unsernherrn I 378 380 381 378 379 374 368 376 376 378 3768 Ø 376,8 Ringe BOL 10
27. Schuhmacher Roland Edelweiß Brunnenreuth 1 374 375 373 379 383 372 2256 Ø 376,0 Ringe A1 6
28. Prüger Rita SG Hangenham 379 381 380 355 380 379 2254 Ø 375,7 Ringe A2 6
29. Krafcsik Harald SG Fünfseenland I 371 373 374 380 374 370 380 380 371 376 3749 Ø 374,9 Ringe BOL 10
30. Harth Robert SG Hangenham 377 380 367 371 375 371 376 374 2991 Ø 373,9 Ringe A2 8
31. Lukas Albert ZSG Bav.Unsernherrn 2 365 377 369 377 382 371 2241 Ø 373,5 Ringe A1 6
32. Rößler Jakob Edelweiß Brunnenreuth 1 370 373 377 377 367 376 2240 Ø 373,3 Ringe A1 6
33. Lehmann Gerhard jun. SV Gemütl.Eching 2 373 380 372 371 367 378 370 366 2977 Ø 372,1 Ringe A2 8
34. Wintermayr Peter Tell Dasing 374 372 362 365 372 366 374 370 371 376 3702 Ø 370,2 Ringe BOL 10
35. Schneider Andreas Edelweiß Brunnenreuth 1 352 369 378 383 373 362 2217 Ø 369,5 Ringe A1 6
36. Hofmann Thomas ZSG Bav.Unsernherrn 2 366 364 378 369 370 1481 Ø 369,4 Ringe A1 5
37. Goldner Peter SSV Brucker Land 368 366 372 369 365 364 378 366 2948 Ø 368,5 Ringe A2 8
38. Huber Melanie ZSG Bav.Unsernherrn 2 361 371 369 376 370 364 2211 Ø 368,5 Ringe A1 6
39. Pointner Angela-Maria SSV Brucker Land 369 374 374 365 362 366 370 366 2946 Ø 368,3 Ringe A2 8
40. Eigenseer Helmut ZSG Bav.Unsernherrn 2 364 378 368 364 362 1836 Ø 367,2 Ringe A1 5
41. Zieske Marcus FSG Freising 1 360 366 368 364 363 366 367 379 2573 Ø 366,6 Ringe A2 8
42. Sixt Matthias SG Hangenham 366 363 365 384 367 362 359 2566 Ø 366,6 Ringe A2 7
43. Breu Hermann ZSG Bav.Unsernherrn 2 365 364 374 364 364 1831 Ø 366,2 Ringe A1 5
44. Echtler Martin FSG Weilheim 375 363 363 373 365 355 353 371 372 3290 Ø 365,6 Ringe BOL 9
45. Mouttet Christian SSV Brucker Land 357 363 365 353 370 377 372 363 2920 Ø 365,0 Ringe A2 8
46. Froschauer Herbert FS 1887 Glonn-Zinneberg 2 362 342 361 365 368 367 368 2171 Ø 361,9 Ringe A2 7
47. Horgai Manfred Alpenrose Unterzeitlbach 2 367 373 357 357 352 365 2171 Ø 361,8 Ringe A1 6
48. Kansy Klaus SSV Brucker Land 352 360 362 365 366 364 2169 Ø 361,5 Ringe A2 6
49. Kätzlmeier Markus FS 1887 Glonn-Zinneberg 2 354 361 360 368 357 368 2168 Ø 361,3 Ringe A2 6
50. Hartkopf Otto SV Gemütl.Eching 2 364 367 360 356 356 362 357 359 2881 Ø 360,1 Ringe A2 8
51. Niedermair Christian FS 1887 Glonn-Zinneberg 2 360 357 367 357 363 344 1788 Ø 358,0 Ringe A2 6
52. Lehmann Gerhard sen. SV Gemütl.Eching 2 358 356 355 359 344 361 2133 Ø 355,5 Ringe A2 6
53. Schlosser sen. Siegfried Alpenrose Unterzeitlbach 2 358 342 364 366 344 354 2128 Ø 354,7 Ringe A1 6
54. Forster Klaus SV Gemütl.Eching 2 351 342 348 340 347 357 341 2426 Ø 346,6 Ringe A2 7
55. Sabrowsky David FS 1887 Glonn-Zinneberg 2 345 326 340 334 355 341 1696 Ø 340,2 Ringe A2 6
56. Zettl Matthias FS 1887 Glonn-Zinneberg 2 342 334 350 286 349 357 343 2019 Ø 337,3 Ringe A2 7

Ringe
57. Schott Bernd SG Unterzeitlbach I 395 397 396 395 389 1972 Ø 394,4 Ringe BOL 5
58. Pany Joahnn Tell Dasing 393 390 392 387 389 387 2338 Ø 389,7 Ringe BOL 6
59. Sinning Michael Tell Dasing 382 392 387 383 390 384 2318 Ø 386,3 Ringe BOL 6
60. Endres Stephan SG Unterzeitlbach I 389 382 383 390 1544 Ø 386,0 Ringe BOL 4
61. Rager Matthias FSG Freising 1 385 387 384 384 387 1927 Ø 385,4 Ringe A2 5
62. Mayer Maria Tell Dasing 393 385 377 381 390 1926 Ø 385,2 Ringe BOL 5
63. Horgai Thomas SG Unterzeitlbach I 384 384 Ø 384,0 Ringe BOL 1
64. Hilger Marco SG Fünfseenland I 387 380 381 381 383 384 389 2685 Ø 383,6 Ringe BOL 7

weniger wie 80 % der Wettkämpfe

sortiert nach Schnitt 80% der Wettkämpfe
Endergebnisse Vor- / Rückrunde
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65. Ellrich Lars SG Unterzeitlbach I 381 387 379 383 1530 Ø 382,5 Ringe BOL 4
66. Böck Siegmund ZSG Bav.Unsernherrn 2 382 382 Ø 382,0 Ringe A1 1
67. Schnepf Stephanie Edelweiß Brunnenreuth 1 375 386 381 1142 Ø 380,7 Ringe A1 3
68. Reiser Eva SG Hangenham 379 381 374 386 379 1899 Ø 379,8 Ringe A2 5
69. Sixt Kathrin kgl.priv.FSG Kösching 1 374 380 754 Ø 377,0 Ringe A1 2
70. Thalhammer Robert SG Hangenham 377 374 751 Ø 375,5 Ringe A2 2
71. Spiegel Werner Tell Dasing 372 361 380 373 387 377 2250 Ø 375,0 Ringe BOL 6
72. Pfützner Bernd SSV Brucker Land 361 373 375 382 381 1872 Ø 374,4 Ringe A2 5
73. Zieglmeir Stefan Tell Dasing 374 374 Ø 374,0 Ringe BOL 1
74. Rother Kerstin FSG Freising 1 373 376 365 1114 Ø 371,3 Ringe A2 3
75. Mayer Markus Tell Dasing 369 369 Ø 369,0 Ringe BOL 1
76. Kurz Anton SV Gemütl.Eching 2 376 370 373 360 363 1842 Ø 368,4 Ringe A2 5
77. Bach Hannelore Edelweiß Brunnenreuth 1 368 368 Ø 368,0 Ringe A1 1
78. Daffner Stefan kgl.priv.FSG Kösching 1 365 363 370 369 1467 Ø 366,8 Ringe A1 4
79. Krafcsik Martin SG Fünfseenland I 369 367 363 1099 Ø 366,3 Ringe BOL 3
80. Schlosser jun. Siegfried Alpenrose Unterzeitlbach 2 366 366 Ø 366,0 Ringe A1 1
81. Kätzlmeier Markus Glonn-Zinneberg 365 365 Ø 365,0 Ringe BOL 1
82. Gehbauer Helmut Edelweiß Brunnenreuth 1 362 362 Ø 362,0 Ringe A1 1
83. Blieninger Norbert FSG Weilheim 366 350 367 354 364 365 355 2521 Ø 360,1 Ringe BOL 7
84. Brunnschneider Markus jun. FSG Freising 1 360 360 Ø 360,0 Ringe A2 1
85. Engelhardt Lothar Edelweiß Brunnenreuth 1 359 365 354 1078 Ø 359,3 Ringe A1 3
86. Froschauer Herbert Glonn-Zinneberg 351 365 716 Ø 358,0 Ringe BOL 2
87. Starbatty Klaus kgl.priv.FSG Kösching 1 359 357 357 Ø 358,0 Ringe A1 2
88. Wild Gerhard Glonn-Zinneberg 368 361 359 342 357 1787 Ø 357,4 Ringe BOL 5
89. Sellmeir Thomas FSG Freising 1 353 358 355 349 1415 Ø 353,8 Ringe A2 4
90. Janker Franz FS 1887 Glonn-Zinneberg 2 353 353 Ø 353,0 Ringe A2 1
91. Keller Johann Alpenrose Unterzeitlbach 2 359 342 358 352 1411 Ø 352,8 Ringe A1 4
92. Niedermair Dörte FS 1887 Glonn-Zinneberg 2 344 355 347 360 1062 Ø 351,5 Ringe A2 4
93. Demmelmair Helmut SV Gemütl.Eching 2 356 348 338 1042 Ø 347,3 Ringe A2 3
94. Rother Andrea FSG Freising 1 359 345 337 347 1388 Ø 347,0 Ringe A2 4
95. Knoll Leonhard Alpenrose Unterzeitlbach 2 348 346 694 Ø 347,0 Ringe A1 2
96. Teufel Peter SV Gemütl.Eching 2 345 345 Ø 345,0 Ringe A2 1
97. Riedl Thomas FS 1887 Glonn-Zinneberg 2 330 330 Ø 330,0 Ringe A2 1
98. Friedl Korbinian FS 1887 Glonn-Zinneberg 2 283 283 Ø 283,0 Ringe A2 1

72. Kauth Gabriele Tell Dasing 375 375 Ø 375,0 Ringe BOL 1
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1. D 2. D 3. D 4. D 5. D 6. D 7. D 8. D 9. D 10. D Total Schnitt

1. Vogl Joachim SG Unterzeitlbach I 396 395 397 394 396 395 392 397 395 393 3950 Ø 395,0 Ringe BOL 10
2. Schott Bernd SG Unterzeitlbach I 395 397 396 395 389 1972 Ø 394,4 Ringe BOL 5
3. Pany Joahnn Tell Dasing 393 390 392 387 389 387 2338 Ø 389,7 Ringe BOL 6
4. Leibig Martin ZSG Bav.Unsernherrn I 387 385 387 396 394 387 385 395 391 387 3894 Ø 389,4 Ringe BOL 10
5. Pfeffermann Bettina FSG Weilheim 389 389 386 387 386 387 383 389 390 384 3870 Ø 387,0 Ringe BOL 10
6. Reichuber Stefan SG Unterzeitlbach I 391 389 394 387 381 382 384 385 3093 Ø 386,6 Ringe BOL 8
7. Huber Horst ZSG Bav.Unsernherrn I 390 388 385 386 385 389 388 381 387 386 3865 Ø 386,5 Ringe BOL 10
8. Sinning Michael Tell Dasing 382 392 387 383 390 384 2318 Ø 386,3 Ringe BOL 6
9. Hirschvogel Hannes SG Unterzeitlbach I 386 386 387 388 387 383 385 387 385 3474 Ø 386,0 Ringe BOL 9
10. Endres Stephan SG Unterzeitlbach I 389 382 383 390 1544 Ø 386,0 Ringe BOL 4
11. Schweinsberg Ingo Glonn-Zinneberg 387 392 384 390 385 379 384 384 3085 Ø 385,6 Ringe BOL 8
12. Rager Matthias FSG Freising 1 385 387 384 384 387 1927 Ø 385,4 Ringe A2 5
13. Sikora Renate SG Fünfseenland I 381 384 385 382 388 383 382 391 386 391 3853 Ø 385,3 Ringe BOL 10
14. Mayer Maria Tell Dasing 393 385 377 381 390 1926 Ø 385,2 Ringe BOL 5
15. Schwarzl Thomas SV Gemütl.Eching 2 382 388 390 379 391 381 2311 Ø 385,2 Ringe A2 6
16. Reindl Florian FSG Freising 1 387 385 377 374 388 392 388 2691 Ø 384,4 Ringe A2 7
17. Hilger Marco SG Fünfseenland I 387 380 381 381 383 384 389 2685 Ø 383,6 Ringe BOL 7
18. Müller Raphael ZSG Bav.Unsernherrn I 386 384 386 382 386 382 384 387 382 371 3830 Ø 383,0 Ringe BOL 10
19. Plötz Hermann FSG Weilheim 382 387 379 382 381 384 385 383 384 380 3827 Ø 382,7 Ringe BOL 10
20. Winter Michael Glonn-Zinneberg 391 379 379 384 391 385 373 381 381 3444 Ø 382,7 Ringe BOL 9
21. Dellekönig Susanne kgl.priv.FSG Kösching 1 370 384 386 385 381 389 1925 Ø 382,5 Ringe A1 6
22. Ellrich Lars SG Unterzeitlbach I 381 387 379 383 1530 Ø 382,5 Ringe BOL 4
23. Müller Reinhold Tell Dasing 386 378 388 380 385 384 384 382 375 381 3823 Ø 382,3 Ringe BOL 10
24. Krafcsik Angela SG Fünfseenland I 386 376 381 388 379 375 384 381 387 384 3821 Ø 382,1 Ringe BOL 10
25. Böck Siegmund ZSG Bav.Unsernherrn 2 382 382 Ø 382,0 Ringe A1 1
26. Kraft Markus SG Hangenham 384 381 381 379 384 376 380 2665 Ø 380,7 Ringe A2 7
27. Schnepf Stephanie Edelweiß Brunnenreuth 1 375 386 381 1142 Ø 380,7 Ringe A1 3
28. Brandl Simone kgl.priv.FSG Kösching 1 381 388 384 372 377 1521 Ø 380,4 Ringe A1 5
29. Hartl Walter Glonn-Zinneberg 381 378 373 384 383 374 382 384 384 3423 Ø 380,3 Ringe BOL 9
30. Hirschvogel Susanne Alpenrose Unterzeitlbach 2 376 385 380 384 376 1901 Ø 380,2 Ringe A1 5
31. Reiser Eva SG Hangenham 379 381 374 386 379 1899 Ø 379,8 Ringe A2 5
32. Horgai Thomas Alpenrose Unterzeitlbach 2 381 385 373 378 378 383 2278 Ø 379,7 Ringe A1 6
33. Plötz Uschi FSG Weilheim 371 376 380 378 382 373 375 380 381 378 3774 Ø 377,4 Ringe BOL 10
34. Uslar Manuela kgl.priv.FSG Kösching 1 380 369 379 375 383 1886 Ø 377,2 Ringe A1 5
35. Goldner Andrea SSV Brucker Land 377 377 380 386 376 379 365 2640 Ø 377,1 Ringe A2 7
36. Miethaner Rainer Glonn-Zinneberg 381 375 379 381 380 374 374 367 380 380 3771 Ø 377,1 Ringe BOL 10
37. Sixt Kathrin kgl.priv.FSG Kösching 1 374 380 754 Ø 377,0 Ringe A1 2
38. Schießl Franz ZSG Bav.Unsernherrn I 378 380 381 378 379 374 368 376 376 378 3768 Ø 376,8 Ringe BOL 10
39. Schuhmacher Roland Edelweiß Brunnenreuth 1 374 375 373 379 383 372 2256 Ø 376,0 Ringe A1 6
40. Prüger Rita SG Hangenham 379 381 380 355 380 379 2254 Ø 375,7 Ringe A2 6
41. Thalhammer Robert SG Hangenham 377 374 751 Ø 375,5 Ringe A2 2
42. Spiegel Werner Tell Dasing 372 361 380 373 387 377 2250 Ø 375,0 Ringe BOL 6
44. Krafcsik Harald SG Fünfseenland I 371 373 374 380 374 370 380 380 371 376 3749 Ø 374,9 Ringe BOL 10
45. Pfützner Bernd SSV Brucker Land 361 373 375 382 381 1872 Ø 374,4 Ringe A2 5
46. Zieglmeir Stefan Tell Dasing 374 374 Ø 374,0 Ringe BOL 1
47. Harth Robert SG Hangenham 377 380 367 371 375 371 376 374 2991 Ø 373,9 Ringe A2 8
48. Lukas Albert ZSG Bav.Unsernherrn 2 365 377 369 377 382 371 2241 Ø 373,5 Ringe A1 6
49. Rößler Jakob Edelweiß Brunnenreuth 1 370 373 377 377 367 376 2240 Ø 373,3 Ringe A1 6
50. Lehmann Gerhard jun. SV Gemütl.Eching 2 373 380 372 371 367 378 370 366 2977 Ø 372,1 Ringe A2 8
51. Rother Kerstin FSG Freising 1 373 376 365 1114 Ø 371,3 Ringe A2 3
52. Wintermayr Peter Tell Dasing 374 372 362 365 372 366 374 370 371 376 3702 Ø 370,2 Ringe BOL 10
53. Schneider Andreas Edelweiß Brunnenreuth 1 352 369 378 383 373 362 2217 Ø 369,5 Ringe A1 6
54. Hofmann Thomas ZSG Bav.Unsernherrn 2 366 364 378 369 370 1481 Ø 369,4 Ringe A1 5
55. Mayer Markus Tell Dasing 369 369 Ø 369,0 Ringe BOL 1
56. Goldner Peter SSV Brucker Land 368 366 372 369 365 364 378 366 2948 Ø 368,5 Ringe A2 8
57. Huber Melanie ZSG Bav.Unsernherrn 2 361 371 369 376 370 364 2211 Ø 368,5 Ringe A1 6
58. Kurz Anton SV Gemütl.Eching 2 376 370 373 360 363 1842 Ø 368,4 Ringe A2 5
59. Pointner Angela-Maria SSV Brucker Land 369 374 374 365 362 366 370 366 2946 Ø 368,3 Ringe A2 8
60. Bach Hannelore Edelweiß Brunnenreuth 1 368 368 Ø 368,0 Ringe A1 1
61. Eigenseer Helmut ZSG Bav.Unsernherrn 2 364 378 368 364 362 1836 Ø 367,2 Ringe A1 5
62. Daffner Stefan kgl.priv.FSG Kösching 1 365 363 370 369 1467 Ø 366,8 Ringe A1 4
63. Zieske Marcus FSG Freising 1 360 366 368 364 363 366 367 379 2573 Ø 366,6 Ringe A2 8
64. Sixt Matthias SG Hangenham 366 363 365 384 367 362 359 2566 Ø 366,6 Ringe A2 7
65. Krafcsik Martin SG Fünfseenland I 369 367 363 1099 Ø 366,3 Ringe BOL 3
66. Breu Hermann ZSG Bav.Unsernherrn 2 365 364 374 364 364 1831 Ø 366,2 Ringe A1 5
67. Schlosser jun. Siegfried Alpenrose Unterzeitlbach 2 366 366 Ø 366,0 Ringe A1 1
68. Echtler Martin FSG Weilheim 375 363 363 373 365 355 353 371 372 3290 Ø 365,6 Ringe BOL 9
69. Mouttet Christian SSV Brucker Land 357 363 365 353 370 377 372 363 2920 Ø 365,0 Ringe A2 8
70. Gehbauer Helmut Edelweiß Brunnenreuth 1 362 362 Ø 362,0 Ringe A1 1
71. Froschauer Herbert FS 1887 Glonn-Zinneberg 2 362 342 361 365 368 367 368 2171 Ø 361,9 Ringe A2 7 351 365 BOL

72. Horgai Manfred Alpenrose Unterzeitlbach 2 367 373 357 357 352 365 2171 Ø 361,8 Ringe A1 6 384 BOL

73. Kansy Klaus SSV Brucker Land 352 360 362 365 366 364 2169 Ø 361,5 Ringe A2 6
74. Kätzlmeier Markus FS 1887 Glonn-Zinneberg 2 354 361 360 368 357 368 2168 Ø 361,3 Ringe A2 6 365 BOL

75. Blieninger Norbert FSG Weilheim 366 350 367 354 364 365 355 2521 Ø 360,1 Ringe BOL 7

sortiert nach Schnitt der Wettkämpfe
Endergebnisse Vor- / Rückrunde

Rundenwettkampf 2008
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Einzelergebnisse ALLE



10.06.2010

76. Hartkopf Otto SV Gemütl.Eching 2 364 367 360 356 356 362 357 359 2881 Ø 360,1 Ringe A2 8
77. Brunnschneider Markus jun. FSG Freising 1 360 360 Ø 360,0 Ringe A2 1
78. Engelhardt Lothar Edelweiß Brunnenreuth 1 359 365 354 1078 Ø 359,3 Ringe A1 3
79. Niedermair Christian FS 1887 Glonn-Zinneberg 2 360 357 367 357 363 344 1788 Ø 358,0 Ringe A2 6
80. Starbatty Klaus kgl.priv.FSG Kösching 1 359 357 357 Ø 358,0 Ringe A1 2
81. Wild Gerhard Glonn-Zinneberg 368 361 359 342 357 1787 Ø 357,4 Ringe BOL 5
82. Lehmann Gerhard sen. SV Gemütl.Eching 2 358 356 355 359 344 361 2133 Ø 355,5 Ringe A2 6
83. Schlosser sen. Siegfried Alpenrose Unterzeitlbach 2 358 342 364 366 344 354 2128 Ø 354,7 Ringe A1 6
84. Sellmeir Thomas FSG Freising 1 353 358 355 349 1415 Ø 353,8 Ringe A2 4
85. Janker Franz FS 1887 Glonn-Zinneberg 2 353 353 Ø 353,0 Ringe A2 1
86. Keller Johann Alpenrose Unterzeitlbach 2 359 342 358 352 1411 Ø 352,8 Ringe A1 4
87. Niedermair Dörte FS 1887 Glonn-Zinneberg 2 344 355 347 360 1062 Ø 351,5 Ringe A2 4
88. Demmelmair Helmut SV Gemütl.Eching 2 356 348 338 1042 Ø 347,3 Ringe A2 3
89. Rother Andrea FSG Freising 1 359 345 337 347 1388 Ø 347,0 Ringe A2 4
90. Knoll Leonhard Alpenrose Unterzeitlbach 2 348 346 694 Ø 347,0 Ringe A1 2
91. Forster Klaus SV Gemütl.Eching 2 351 342 348 340 347 357 341 2426 Ø 346,6 Ringe A2 7
92. Teufel Peter SV Gemütl.Eching 2 345 345 Ø 345,0 Ringe A2 1
93. Sabrowsky David FS 1887 Glonn-Zinneberg 2 345 326 340 334 355 341 1696 Ø 340,2 Ringe A2 6
94. Zettl Matthias FS 1887 Glonn-Zinneberg 2 342 334 350 286 349 357 343 2019 Ø 337,3 Ringe A2 7
95. Riedl Thomas FS 1887 Glonn-Zinneberg 2 330 330 Ø 330,0 Ringe A2 1
96. Friedl Korbinian FS 1887 Glonn-Zinneberg 2 283 283 Ø 283,0 Ringe A2 1

43. Kauth Gabriele Tell Dasing 375 375 Ø 375,0 Ringe BOL 1
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